
UCHWAŁA NR XX/157/13
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę – 28 212 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 39 120 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę – 28 212 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 70 699 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi : 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 417 721 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 839 762 zł, 

- majątkowe w wysokości 577 959 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 7 859 322 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 289 550 zł, 

- majątkowe w wysokości 569 772 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/157/13  Rady Gminy Jasionówka  z dn. 26 czerwca 2013
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00

majątkowe

49 700,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 49 700,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 121 700,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 400,00 137 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 8 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 400,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00

852 242 867,00Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 254 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 43 867,00Pozostała działalność 0,00 12 000,00 55 867,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

900 58 608,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -39 308,00 39 120,00 58 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 300,00Gospodarka odpadami 0,00 39 120,00 39 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 39 120,00 39 120,00

90095 54 308,00Pozostała działalność -39 308,00 0,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 39 308,00 -39 308,00 0,00 0,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6 567 891,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-39 308,00 67 520,00 6 596 103,00

majątkowe

528 259,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 387,00 0,00 0,00 10 387,00

0,00 0,00 528 259,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 241 659,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 241 659,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 389 509,00

10 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 387,00

-39 308,00 8 417 721,0067 520,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/157/13 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 26 czerwca 2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

51 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 49 700,0049 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
51 700,00 2 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49 700,00
0,00
0,00

49 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

107 667,00 8 500,00 500,008 500,00 0,00 0,00 99 167,0099 167,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 867,00

4 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 700,00

4 200,00

0,00

12 700,00

4 200,00

0,00

1 700,00

1 200,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 167,00

0,00

0,00

99 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

107 667,00

Drogi publiczne gminne

8 500,00 500,008 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 167,00 99 167,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 200,00

111 867,00 12 700,00

4 200,00

0,00

12 700,00

4 200,00

0,00

1 700,00

1 200,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 167,00

0,00

0,00

99 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 700,00 1 700,00

1 200,00

0,00

1 700,00

1 200,00

0,00

1 700,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

9 000,00 9 000,00

3 000,00

0,00

9 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

13 512,00 13 512,00 0,006 012,00 0,00 0,00 0,000,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,006 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 612,00

15 600,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

-7 500,00

7 812,00

1 800,00

-7 500,00

7 812,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 812,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 900,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 900,00 0,001 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

2 100,00 2 100,00

200,00

0,00

2 100,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 150,00 1 150,00

200,00

0,00

1 150,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 5

70005

11 612,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

11 612,00 0,004 112,00 4 112,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00-7 500,00

15 400,00

19 512,00 5 712,00

1 600,00

-7 500,00

5 712,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 712,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

4 000,00 4 000,00

1 600,00

0,00

4 000,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 800,00

13 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

13 800,00

13 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

7 000,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 000,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

7 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 000,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 000,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 183 351,00 1 183 351,00 968 880,001 155 351,00 0,00 0,00 0,000,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 471,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 174 416,00

3 150,00

-12 085,00 0,00

0,00

0,0028 000,00

0,00

0,00

1 171 866,00

600,00

-12 085,00

1 143 866,00

600,00

-12 085,00

968 480,00

600,00

-1 000,00

175 386,00

0,00

-11 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

29 700,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

29 700,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

28 700,00 28 700,00

0,00

-1 000,00

1 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 126 851,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 126 851,00 946 080,001 125 851,00 179 771,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-10 085,00

3 150,00

1 119 916,00 1 117 366,00

600,00

-10 085,00

1 116 366,00

600,00

-10 085,00

946 680,00

600,00

0,00

169 686,00

0,00

-10 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 600,00 1 600,00

600,00

0,00

1 600,00

600,00

0,00

1 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 585,00

0,00

52 415,00 52 415,00

0,00

-2 585,00

52 415,00

0,00

-2 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 585,00

52 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,0077 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

72 500,00 72 500,00

0,00

-5 000,00

72 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

72 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-2 000,00

4 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 550,00

2 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

2 550,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

23 800,00

Pozostała działalność

23 800,00 22 800,0023 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

22 800,00 22 800,00

0,00

-1 000,00

22 800,00

0,00

-1 000,00

21 800,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-1 000,00

21 000,00

0,00

-1 000,00

21 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

109 109,00 109 109,00 73 830,00100 809,00 0,00 0,00 0,000,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 979,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 809,00

0,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,008 000,00

0,00

-300,00

107 809,00

0,00

-1 300,00

99 809,00

0,00

-1 000,00

73 830,00

0,00

0,00

25 979,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

107 109,00

Ochotnicze straże pożarne

107 109,00 73 830,0098 809,00 24 979,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

-300,00-1 300,00

0,00

105 809,00 105 809,00

0,00

-1 300,00

97 809,00

0,00

-1 000,00

73 830,00

0,00

0,00

23 979,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 641,00 2 641,00 0,00 2 641,00 0,00 0,002 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 141,00 2 141,00

0,00

-500,00

2 141,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 204 645,00 3 204 645,00 2 600 211,003 053 471,00 11 500,00 0,00 0,000,00136 800,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00453 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 197 786,00

1 935,00

-8 794,00 0,00

435,00

3 309,00136 800,00

0,00

0,00

3 197 786,00

1 935,00

-8 794,00

3 046 177,00

1 500,00

-8 794,00

2 600 211,00

0,00

0,00

445 966,00

1 500,00

-8 794,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

297 884,00

Dowożenie uczniów do szkół

297 884,00 195 208,00297 684,00 102 476,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-8 794,00

1 500,00

290 590,00 290 590,00

1 500,00

-8 794,00

290 390,00

1 500,00

-8 794,00

195 208,00

0,00

0,00

95 182,00

1 500,00

-8 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-5 000,00

80 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 500,00 3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 794,00

0,00

5 206,00 5 206,00

0,00

-3 794,00

5 206,00

0,00

-3 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 794,00

5 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

23 464,00

Pozostała działalność

23 464,00 2 390,0012 590,00 10 200,00 0,00 8 000,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 309,00

435,00

0,00

8 000,00

0,00

0,000,00

435,00

23 899,00 23 899,00

435,00

0,00

12 590,00

0,00

0,00

2 390,00

0,00

0,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 5

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,0071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

435,00

506,00 506,00

435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506,00

435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

494 128,00 494 128,00 226 878,00243 311,00 0,00 0,00 0,000,00250 817,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 128,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00250 817,00

0,00

0,00

506 128,00

12 000,00

0,00

255 311,00

12 000,00

0,00

226 878,00

0,00

0,00

28 433,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

55 117,00

Pozostała działalność

55 117,00 0,000,00 0,00 0,00 55 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 117,00

0,00

0,000,00

12 000,00

67 117,00 67 117,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

531 614,00 187 041,00 4 000,00187 041,00 0,00 0,00 344 573,00344 573,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 620,00

61 214,00

-40 208,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

208 447,00

61 214,00

-39 808,00

208 447,00

61 214,00

-39 808,00

4 000,00

0,00

0,00

204 447,00

61 214,00

-39 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 173,00

0,00

-400,00

344 173,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

52 233,00

Gospodarka odpadami

49 233,00 1 000,0049 233,00 48 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

58 214,00

110 047,00 107 447,00

58 214,00

0,00

107 447,00

58 214,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

106 447,00

58 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

-400,00

2 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 233,00 42 233,00 0,00 42 233,00 0,00 0,0042 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 214,00

100 447,00 100 447,00

58 214,00

0,00

100 447,00

58 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 214,00

0,00

100 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

2 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

-400,00

2 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

35 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

35 000,00 1 000,0035 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

38 000,00 38 000,00

3 000,00

0,00

38 000,00

3 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

37 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

12 000,00 12 000,00

3 000,00

0,00

12 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

55 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

55 000,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

54 500,00 54 500,00

0,00

-500,00

54 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

54 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

389 381,00

Pozostała działalność

47 808,00 2 000,0047 808,00 45 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 573,00 341 573,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 308,00

0,00

350 073,00 8 500,00

0,00

-39 308,00

8 500,00

0,00

-39 308,00

2 000,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

-39 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 573,00

0,00

0,00

341 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 808,00 43 808,00 0,00 43 808,00 0,00 0,0043 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 308,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-39 308,00

4 500,00

0,00

-39 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39 308,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

380 767,00 368 710,00 0,000,00 368 710,00 0,00 12 057,0012 057,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 381 767,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

369 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 057,00

0,00

0,00

12 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 5

92109

295 767,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

283 710,00 0,000,00 0,00 283 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,00 12 057,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

296 767,00 284 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 057,00

0,00

0,00

12 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

283 710,00 0,00 0,00 0,00 283 710,00 0,00283 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

284 710,00 284 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 284 710,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 537 751,00 6 033 629,00 4 929 873,00 3 979 099,00 950 774,00 400 210,00 497 777,00 504 122,00504 122,00172 395,0025 000,008 374,00 12 220,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 809,00
435,00

0,00

489 977,00
0,00

-7 800,00-70 887,00
99 099,00

6 565 963,00 6 045 891,00
82 749,00

-70 487,00

4 948 500,00
81 314,00

-62 687,00

3 979 899,00
1 800,00

-1 000,00

968 601,00
79 514,00

-61 687,00

401 210,00
1 000,00

0,00

25 000,00
0,00
0,00

172 395,00
0,00
0,00

520 072,00
16 350,00

-400,00

520 072,00
16 350,00

-400,00

12 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 241 659,00 1 241 659,00 92 083,00 75 380,00 16 703,00 0,00 1 149 576,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 149 576,00
0,00
0,000,00

0,00
1 241 659,00 1 241 659,00

0,00
0,00

92 083,00
0,00
0,00

75 380,00
0,00
0,00

16 703,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/157/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 roku 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 2013 Dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie progr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 99167 99167 99167 0 0 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6060 Przeniesienie własności w celu poszerzenie istniejącej drogi gminnej o nr geod.362 13800 13800 13800 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 750 75023 6060 Zakup zestawu komputerowego 2550 2550 2550 0 0 0 Gmina Jasionówka
4 921 92109 6050 Budowa altany wolnostojącej z kominkiem grilowym na działce obok świetlicy 12057 12057 12057 0 0 0 Gmina Jasionówka
5 926 92695 6050 Wykonanie placów zabaw dla dzieci 36105 36105 36105 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 900 90095 6050 “Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w Jasionówce” 635743 391273 0 23701 367572 0 Gmina Jasionówka

7 900 90002 6060 Zakup oprogramowania komputerowego w związku z realizacją systemu gospodarowania 
odpadami. 2600 2600 2600 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 720 72095 6067   
6069 

“Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa” 122201 12220 1833 0 0 10387 Gmina Jasionówka

Ogółem 924223 569772 168112 23701 367572 10387  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
* kwoty prognozowane

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/157/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury 2000 284710  1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20000   

2 Biblioteka  85000  2     

3 Gmina Białystok 11500   3     

          

Ogółem 13500 369710  Ogółem 20000 - -

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/157/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- zmniejsza się plan dochodów o kwotę 188 zł, w związku realizacją zadania: "Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Jasionówka", dofinansowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 

- zwiększa się plan dochodów w dz. 700, rozdz.70005, par. 0960 o kwotę 15 400 zł, w związku z otrzymaniem 
środków, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000 zł w związku z wpłatą uczestników  wycieczki integracyjnej 
organizowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- dokonano przesunięć w planie dochodów w związku z bieżącymi potrzebami na kwotę 39 120 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 1000 zł w związku z podpisaną  umową darowizny pomiędzy 
Nadleśnictwem Knyszyn a Gminą z przeznaczeniem na rozwój kultury i sztuki.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 188 zł, w związku z realizacją zadania: "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Jasionówka, 

- zwiększa się plan wydatków w dz. 700, rozdz. 70005 o kwotę 15 400 zł, w tym kwotę 13 800 zł przeznacza się 
na przeniesienie własności w związku z poszerzeniem istniejącej drogi gminnej, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000 zł, w dz.852, rozdz. 85295 w związku z organizacją wycieczki 
integracyjnej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- dokonano przesunięć w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami na kwotę 70 699 zł.

3. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne 

- zmiana dotyczy zmniejszenia kwoty pochodzącej z dochodów własnych gminy w dz.900, rozdz. 
90002 w związku z zakupem oprogramowania komputerowego - zmniejszenie o 400 zł, 

- wprowadza się wydatki w dz.700, rozdz.70005 w kwocie 13 800 zł, z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej 
drogi gminnej, 

- wprowadza się wydatki pochodzące z dochodów własnych gminy w dz. 750, rozdz. 75023, w kwocie 2 550 zł.

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

- zwiększa się dotację dla GOKSiT o 1000 zł, na mocy podpisanej umowy darowizny pomiędzy Nadleśnictwem 
Knyszyn a Gminą z przeznaczeniem na rozwój kultury i sztuki.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 34B11022-C9AF-4BAC-845A-4994F4CA86A3. Podpisany Strona 1




